公佈日期 事件 所得款項淨額擬定用途
所得款項淨額於本公佈
日期之實際用途

二零一四年十月二十一日及
二零一四年十月三十一日

根據股東於本公司在二零一四年八
月二十八日舉行之股東週年大會
向董事授出之一般授權發行
79,900,000股新股份。

約13,990,000港元之總所得款項淨
額擬用作為認購泛亞環球物業顧
問有限公司股份提供資金

所得款項淨額已全數用作擬定用途

二零一四年六月二十七日、
二零一四年七月二十八日、
二零一四年八月二十日及
二零一四年八月二十八日

根據股東於本公司在二零一四年八
月二十日舉行之股東特別大會向
董事授出之特別授權配售本金總
額為30,000,000港元之可換股債
券。

約28,610,000港元之總所得款項淨
額擬作以下用途：(i)約
17,360,000港元將用作收購
Dragon Oriental Investment

Limited 51%權益；及(ii)約
11,250,000港元將用作本集團一
般營運資金，其中將分配(a)約
3,000,000港元償還本集團銀行透
支；及(b)約8,250,000港元支付營
運支出（例如工資成本、其他行政
開支及專業費用）。

所得款項淨額已全數用作下列用
途：

(i) 約17,360,000港元已用作擬定
用途；

(ii) 約4,020,000港元已用作償還
本集團之銀行貸款及銀行透
支；及

(iii) 約7,230,000港元已用作本集
團一般營運資金。

– 18 –

公佈日期 事件 所得款項淨額擬定用途
所得款項淨額於本公佈
日期之實際用途

二零一四年一月十二日及
二零一四年一月二十九日

根據股東在本公司於二零一三年八
月二十九日舉行之股東週年大會
上向董事授出之一般授權配售
223,950,000股新股份

約23,060,000港元之總所得款項淨
額擬用作作本集團一般營運資金

所得款項淨額已全數用作下列用
途：

(i) 約15,000,000港元已用於償還
本公司全資附屬公司滙隆棚
業有限公司（「滙隆」）之銀
行透支；

(ii) 約500,000港元已用於償還本
公司全資附屬公司滙聯營造
有限公司之銀行透支；及

(iii) 約7,560,000港元已用作滙隆
的一般營運資金。

– 19 –

對股權架構之影響

據董事作出一切合理查詢後所深知、確信及全悉，下表為本公司(i)於本公佈日期；(ii)緊
隨股份合併後但於完成前（假設股份合併生效前股權架構並無其他變動）；及(iii)緊隨股
份合併及完成後（假設配售股份已獲全數配售及發行配售股份前本公司股權架構並無其他
變動）本公司之股權架構。

股東 於本公佈日期
緊隨股份合併後
但於完成前

緊隨股份合併及
完成後

股份數目 概約百分比 合併股份數目 概約百分比 合併股份數目 概約百分比

董事：
蘇汝成博士 2,075,000 0.43% 415,000 0.43% 415,000 0.07%

江錦宏先生 2,761,250 0.58% 552,250 0.58% 552,250 0.09%

黎婉薇女士 2,075,000 0.43% 415,000 0.43% 415,000 0.07%

蘇宏進先生 500,000 0.10% 100,000 0.10% 100,000 0.02%

吳騰先生 3,460,000 0.72% 692,000 0.72% 692,000 0.11%

林國榮先生 500,000 0.10% 100,000 0.10% 100,000 0.02%

承配人 – – – – 540,000,000 84.92%

其他公眾股東 468,066,923 97.63% 93,613,384 97.63% 93,613,384 14.72%

合共： 479,438,173 100.00% 95,887,634 100.00% 635,887,634 100.00%

附註： 因四捨五入關係，百分比合計不一定為100%。

– 20 –

(IV)一般資料

股份合併、增加法定股本及特別授權須於股東特別大會上獲股東批准。

本公司將召開股東特別大會，以供考慮及酌情批准股份合併、增加法定股本及配售協議
（包括授出特別授權）。遵照創業板上市規則，所有決議案將於股東特別大會上以按股數
投票方式表決。據董事經作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，概無股東須就將於
股東特別大會上提呈之任何決議案放棄投票。

一份載有（其中包括）(i)有關股份合併進一步詳情；(ii)增加法定股本之詳情；(iii)配售進
一步詳情；及(iv)股東特別大會通告及相關代表委任表格之通函，將於二零一五年二月十
日或之前寄交股東。

配售須待配售協議之先決條件達成後，方告完成。由於配售不一定進行，股東及有意投
資者於買賣股份及╱或合併股份時務請審慎行事。

(V) 釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，下列詞語具有以下涵義：

「一致行動」 指 具有香港收購及合併守則賦予之涵義

「聯繫人」 指 具有創業板上市規則所賦予之涵義

「董事會」 指 董事會

– 21 –

「營業日」 指 香港持牌銀行在其正常營業時間內開門營業之任何
日子（不包括星期六、星期日或公眾假期以及八號或
以上熱帶氣旋警告於上午九時正至中午十二時正期
間懸掛或維持懸掛且於中午十二時正或之前未予解
除之任何日子，或「黑色」暴雨警告信號於上午九時